
 

 

255 - Hodonín - Zaječí (a zpět) 
 

Čejč - Zaječí 
 

Datum konání: od 16. 7. 2015, 7:30 do 18. 7. 2015, 18:20 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
v úseku Čejč - Zaječí na trati 255 - Hodonín - Zaječí (a zpět) výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto 
musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 
Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.  

Prvním vlakem, který bude první den výluky nahrazen náhradní dopravou, je vlak Os 14502 v úseku 
Čejč – Zaječí. Prvním vlakem, který po výluce pojede, bude vlak Os 14518. 

Zastávky Velké Pavlovice a Velké Pavlovice zastávka se obsluhují v opačném pořadí a spoje náhradní 
dopravy odjíždějí v časech dle výlukového jízdního řádu. 

Autobusy ND nezajíždějí v Bořeticích k vlakové zastávce. Případný přestup cestujících z / na linku IDS 
JMK 551 je zajištěn na autobusové zastávce IDS JMK „Bořetice“. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zaječí: před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK „Zaječí, žel. st.“) | Velké Pavlovice: v obci, 
na zastávce autobusů IDS JMK „Velké Pavlovice, aut. nádr.“ | Velké Pavlovice zastávka: v obci, 
na zastávce autobusů IDS JMK „Velké Pavlovice, aut. nádr.“ | Bořetice: na zastávce autobusů IDS JMK 
„Bořetice“ | Kobylí na Moravě: u nádražní budovy | Brumovice: u nádraží na zastávce autobusů IDS 
JMK „Brumovice, žel. st.“ | Čejč: u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Čejč, žel. st.“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


